de 1987, de 09:00 a 14:00 
horas, en dirección de Obras 
Municipales. 

Día 17 de Agosto de 1987, 
en Dirección de Obras Muni- 
cipales. 

Día 21 de Agosto de 1987, 
a las 12:00 hrs. en Sala de 
Reuniones del Edificio Mu- 
nicipal, Av. San Pablo NO 
5959, 20 Piso. 

$ 1.500.- (mil quinientos pe- 
sos) 

EL ALCALDE 

tas inscritos en: ; 

No 

PROPUESTA PUBLICA 

“MANTENCION DE ALUMBRADOS 
PUBLICOS DE PROPIEDAD MUNICIPAL” 

Financiamiento: Fondo Municipal. 

Tipo de Contrato: Serie de precios unitarios. 

Registro Contratistas: Podrán participar los Contratis-